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 COMUNICATO UFFICIALE N. 11 
 

Nella riunione del giorno 17-01-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:  16019 – 16020 – 16021 – 56 – 57 – 58 – 59 – 60 – 215 – 256 – 257 – 258 – 259 – 260 – 418 – 
455 – 456 – 457 – 458 – 159 – 601 – 636 – 637 – 638 – 639 – 640 – 836 – 837 – 838 – 839 – 840 – 1031 – 1078 – 1079 
– 1080 – 1081 – 1082 – 1083 – 1084 – 1278 – 1279 – 1280 – 1281 – 1282 – 1283 – 1284 – 1478 – 1479 – 1480 – 1481 
– 1482 – 1483 – 1484 – 1636 – 1637 – 1638 – 1639 – 1640 – 1836 – 1837 – 1838 – 1839 – 1840 – 17019 – 17020 – 
17021  
 
  
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

DFA  1079 MULTA DI € 50,00   CHIANTI VOLLEY  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 
 

DFB  1282 MULTA DI € 50,00   PROGETTO VOLLEY BOTTEGONE  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 

 
DFC  1482 MULTA DI € 30,00   OASI VOLLEY VIAREGGIO  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DA UN ISOLATO SPETTATORE NEI CONFRONTI DEL D.G., 
DURANTE LA GARA 

 
CMB  837 MULTA DI € 100,00   BAGLINI ASCENSORI MIGLIARINO  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DA UN ISOLATO SPETTATORE NEI CONFRONTI DEL D.G., 
DURANTE LA GARA E PER LA CONDOTTA REITERATAMENTE OFFENSIVA TENUTA DA UN ISOLTAO 
SPETTATORE NEI CONFRONTI DEL DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE DELLA SQUADRA AVVERSARIA 
(recidiva) 

 
CFC   418 MULTA DI € 50,00   OASI VOLLEY VIAREGGIO  
  Per:  NON AVER MESSO IN USO IL REFERTO ELETTRONICO 
 
DFB  1278 MULTA DI € 30,00   COLLE VOLLEY ASD  
  Per:  AVER AGGIUNTO A MANO NEL CAMP 3 IL NOMINATIVO DI UN TESSERATO 
 
DFC  1484 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  ASD VOLLEY AGLIANESE  
  Per:  ESSERE PRESENTI NELL’IMPIANTO DURANTE LA GARA 40 SPETTATORI CIRCA, NONOSTANTE IL  
  VERBALE DI OMOLOGA CAMPO PREVEDA CAPIENZA ZERO 
 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

DFA  1079 AMMONIZIONE          CINTOLESI ELISA CHIANTI VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
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DFA  1079 AMMONIZIONE          BARTOLOZZI ELISA CHIANTI VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA 
  2 penalità 
 
DMB  1840 AMMONIZIONE      NEGRO SIMONE CASCINE VOLLEY EMPOLI 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
CMB   839 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
       CECCARELLI GIOVANNI VINTAGE PRATO 
  Per:  CONDOTTA REITERATAMENTE OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA   
  4 penalità  
 
CMB   839 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
       COLTELLI NICOLA FOLGORE SAN MINIATO 
  Per:  CONDOTTA AGGRESSIVA DURANTE LA GARA   
  4 penalità 
 
 
 
A CARICO:   DIRIGENTI 
 

CMB   837 AMMONIZIONE      OLMI ALESSANDRO TORRETTA VOLLEY LIVORNO 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO AVVERSARIO, DURANTE LA GARA 
    
 
 


